
 
Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск 

с подведомственной территорией Мурманской области 

(Совет депутатов города Мончегорска) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

______________ 
 

                                                                      

№  _ _ _ _  
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в  пункт 2.2 Положения о  

предоставлении жилых помещений муниципального 

 жилищного фонда коммерческого использования города 

 Мончегорска, утвержденного решением Совета депутатов 

 города Мончегорска от 31.08.2017 № 417 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города 

Мончегорска, Совет депутатов города Мончегорска  

Р Е Ш И Л:  

1. Внести в пункт 2.2. Положения о предоставлении жилых помещений 

муниципального жилищного фонда коммерческого использования города 

Мончегорска, утвержденного решением Совета депутатов города Мончегорска от 

31.08.2017 № 417 (в редакции решения Совета депутатов города Мончегорска от 

27.02.2019 № 86), изменение, дополнив подпунктом "д" следующего содержания: 

"д) отдельным категориям неработающих граждан (пенсионеры, инвалиды, 

ветераны боевых действий), оказавшимся в трудной жизненной ситуации.". 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете "Мончегорский рабочий и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

 

 

Глава города Мончегорска                                                          Д.Г. Староверов 

 
 

 


